
ETÄLUENNON OHJEET JA EHDOT    10/2025 

Olet lunastamassa lippua Kuopion museon etäluennolle. Tutustu alla kerrottuihin ohjeisiin 
ja ehtoihin ennen lipun ostamista ja etäluennolle osallistumista. 

Yksi Kuopion kaupungin verkkokaupasta lunastettu etäluentolippu oikeuttaa yhden 
henkilön osallistumiseen etäluennolle. Mikäli luentoa seuraa samalta näytöltä (olipa näyttö 
älypuhelin, tabletti tai tietokone) useampi henkilö, tulee lippuja ostaa yhtä monta kappaletta 
kuin osallistujia on.  

Etäluento toteutetaan YouTubessa piilotettuna suorana lähetyksenä eli livestriiminä. Kun olet 
maksanut etäluennon lipun verkkokaupassa, saat sähköpostiisi kuitin ostoksesta. Linkki 
etäluennolle löytyy tästä kuitista. Sähköpostin lähettäjänä näkyy noreply ja viestin aiheena 
Kuopion verkkokauppa: Tilaus #XXXXXX on valmis. Mikäli et saa tilausvahvistusta 
sähköpostiisi, tarkistathan myös roskapostikansiosi. Säilytä kuitti ja kuitissa mainittu linkki, 
sillä linkki on ainoa keino päästä seuraamaan etäluentoa luentopäivänä.  

Etäluentolinkin sisältävää kuittia tai pelkkää linkkiä ei saa jakaa eteen päin. Luentoa ei 
myöskään saa taltioida kuva- tai videokaappauksella tai ääntä nauhoittamalla.  

Etäluennolle osallistumista varten tarvitset laitteen, jossa on nettiyhteys, pääsy YouTubeen 
(sovelluksella tai nettiselaimen kautta), näyttö, sekä kaiutin tai mahdollisuus kytkeä 
kuulokkeet.  

Etäluennon linkki kannattaa avata tapahtumapäivänä noin viisi minuuttia ennen luennon 
määrättyä alkamisajankohtaa. Mikäli lähetys ei vaikuta alkavan, kannattaa YouTube-sivu 
päivittää. Huomioithan, että et pysty katsomaan luentoa uudelleen jälkikäteen. Olethan siis 
ajoissa kuulolla! 

Mikäli etäluento peruuntuu tai estyy Kuopion museosta johtuvista syistä (esim. ongelmat 
laitteistossa tai nettiyhteydessä), hyvitämme lipun peruuntuneelle etäluennolle. Mikäli 
etäluennolle osallistuminen estyy asiakkaan taholla ilmenevistä ongelmista (riittämätön 
nettiyhteys, ongelmat laitteistossa, myöhästyminen livelähetyksestä, etäluentolinkin 
kadottaminen), emme hyvitä veloitusta.  

Etäluennolle ostetulla lipulla ei ole vaihto- ja palautusoikeutta. Käyttämättä jätettyä lippua ei 
hyvitetä. 

Mikäli sinulla on kysyttävää etäluennoista tai haluat antaa palautetta, ota yhteyttä Kuopion 
museon asiakaspalveluun (suljettu maanantaisin): 

Puh. 017 182 603,  
E-mail kuopionmuseo@kuopio.fi 
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